ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПИКАЛЕВО» БОКСИТОГОРСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

05 июля 2019 года                                                                                 № 29
О форме списка избирателей для проведения голосования

 на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области четвертого созыва
     В соответствии с частью 1 статьи 8 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 мая 2019 года № 43/331 «Об образце формы списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 8 сентября 2019 года»  избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области решила:
1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области четвертого созыва (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте МО «Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель избирательной комиссии

МО «Город Пикалево»                            _________________ Маслов И.В.
Секретарь избирательной комиссии

МО «Город Пикалево»                            _________________  Атаханова Л.В.
1